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Pawet Bartnik

Dyrektor Biura Stowarzyszenia Gmin Polskich
Euroregionu Pomerania

al. Podgérna 62/U1

70-205 Szczecin

tel: +48 91 486 07 38

e-mail: dyrektor@pomerania.org.pl

Zastepca: Patrycja Jeziorowska

Gtéwny Specjalista ds. Projektow Wiasnych
Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu
Pomerania

tel: +48 91 486 08 05

e-mail: patrycja.jeziorowska@pomerania.org.pl

Frau Andrea Gronwald

Geschéftsfiihrerin Kommunalgemeinschaft Pomerania
Ernst-Thalmann-StralRe 4, 17321 Ldcknitz

Telefon: +49 (39754) 529-11

E-Mail: info@pomerania.net

Vertretung: Udo Hirschfeld

stellv. Geschaftsfihrer Kommunalgemeinschaft Pomerania
Ernst-Thalmann-StralRe 4, 17321 Ldcknitz

Telefon: +49 (39754) 529-11

E-Mail: info@pomerania.net

Arleta Majewska

Gmina Miejska Stargard

Wydziat Planowania i Rozwoju
Urzad Miejski

Rynek Staromiejski 1

73-110 Stargard

tel: +48 91 578 44 99

e-mail: a.majewska@um.stargard.pl

Zastepca: Ewa Wisz

Gmina Miejska Stargard

Urzad Miejski

Biuro Funduszy

ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego 17
73-110 Stargard

tel. +48 91 577 04 76

e-mail: e.wisz@um.stargard.pl

Herr Burkhard Preil3ler

fur den Landkreis Vorpommern-Greifswald
Standort Pasewalk

Telefon: +49 1789 702518

E-Mail: preissler.o@web.de

Vertretung: Frau Katharina Fels

Universitats- und Hansestadt Greifswald
Dezernat 1

EU-Forderung

Markt, 17489 Greifswald

Telefon: +49 3834 8536-1109

E-Mail: europa@greifswald.de

Agnieszka Boronczyk

Urzad Miasta Szczecin

Referat ds. Obstugi Organizacyjnej i Wspétpracy
Miedzynarodowej

tel. +48 91 4351267

e-mail: aboronczyk@um.szczecin.pl

Herr Christian Pliinsch

Landkreis Mecklenburgische Seenplatte
Wirtschaftsférderung

Mecklenburgische Seenplatte GmbH
Adolf-Pompe-Strafl3e 12-15, 17109 Demmin
Telefon: +49 (395) 57087 4858

E-Mail: christian.pluensch@wirtschaft-seenplatte.de
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Vertretung: Herr Thomas Mdhnke

Landkreis Vorpommern-Rigen

Fachgebiet EU-Forderprogramme/internationale
Beziehungen

Mecklenburgische Seenplatte GmbH
Carl-Heydemann-Ring 67,18437 Stralsund
Telefon: +49 (3831) 357-1261

E-Mail: Thomas.Moehnke@Ik-vr.de

Agnieszka Bak

Starostwo Powiatowe w Policach
Wydziat Edukacji i Kultury

ul. Tanowska 8, 72-010 Police
tel: +48 91 43 28 132

e-mail: bak@policki.pl

Zastepca: Bogustawa Szulc

Starostwo Powiatowe w Policach
Wydziat Ochrony Srodowiska

ul. Tanowska 8, 72-010 Police
tel. 91 43 28 141

e-mail: szulc@policki.pl

Frau Anna Gazdecka

Kreisverwaltung Uckermark

EU-Beaufragte

EU-Referentin/poln. Partnerschaft/Zusammenarbeit/
Karl-Marx-Straf3e 01, 17291 Prenzlau

Telefon: +49 (3984) 70-1180

E-Mail: anna.gazdecka@uckermark.de

Vertretung: Frau Susanne Drasdo

Landkreis Barnim

Paul-Wunderlich-Haus

Haus D

Am Markt 1

16225 Eberswalde

Tel: 03334 214 - 1869

E-Mail: foerdermittelmanagement@kvbarnim.de

Izabela Dryjanska

Stowarzyszenie Carpe Diem
Zielona Goérka 21

72-003 Dobra

tel. +48 604 196 198

e-mail: izabela_dryjanska@wp.pl

Zastepca: Elzbieta Bruska

Stowarzyszenie Carpe Diem
tel. 603 689 718
e-mail: elzbietabrus@gmail.com

Frau Sylvia Papendorf

DGB-Kreisverband Uckermark
Vereinte Dienstleistungsgewerkschaft [ver.di]
E-Mail: sylvia.papendorf@outlook.de
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